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Tervehdys

Talouden turbulenssi näyttää yhä jatkuvan. Viisainta tässäkin tilanteessa on arvioida

seurauksia oman ja asiakkaiden liiketoiminnan kannalta eikä kannata unohtaa

kehittämisyhtiömme Keuken monipuolisia palveluja.

Vastuullisuus kasvun vauhdittajana -webinaarisarjan viimeinen osa järjestettiin

helmikuussa. Tilaisuuksiin osallistui runsaasti väkeä, mikä kertoo sääntelyn ja

asiakkaiden vaatimusten lisääntymisestä. Linkki tallenteisiin ja Keuken

vastuullisuusoppaaseen löytyy tästä yrityskirjeestä.

Alkuvuoteen osuneiden yritystonttitapahtumien jälkeen pääsemme vihdoin

käynnistämään myös tämän vuoden Business as Tuusula -tapahtumat, jotka kokoavat

yhteen paikallista elinkeinoelämää. Toivottavasi näemme siellä!

Ajankohtaista

Business as Tuusula -verkostoitumisaamu 5.5.2026

Tiistai klo 8.15-11.00

Hyrylän urheilukeskus,  Ravintola Muuvi / Tekova Areena

Tervetuloa mukaan Business as Tuusula -tapahtumaan, joka kokoaa yhteen

tuusulalaiset yrittäjät ja yritysten edustajat luomaan uusia kontakteja, jakamaan

ajatuksia ja innostumaan yhdessä!

Aamu alkaa rennosti kahvikupin äärellä, jonka jälkeen kuulemme kuntosaliyrittäjän

Samuli Halla-ahon tarinan yrittäjyydestä Tuusulassa. Tapahtuma tarjoaa myös aikaa

verkostoitumiselle – tule tapaamaan paikallisia osaajia ja rakentamaan

yhteistyötä. Lisäksi on mahdollisuus osallistua valinnaiseen sporttiosuuteen Tekova-

areenalla. Tilaisuus päättyy yhteiseen lounaaseen.

Ilmoittautumiset 19.4.2026 mennessä. Tilaisuus on maksuton. Lisätietoja: Toni

Popovic, 040 314 4406 tai toni.popovic@tuusula.fi

Ilmoittaudu

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.tuusula.fi/
https://www.tuusula.fi/
https://www.lyyti.in/BaT_aamu2026


Tuusulan kunta ja Keuda solmivat strategisen

kumppanuussopimuksen – koulutustakuu ilman
tutkintoa oleville nuorille 

Tuusulan kunta ja Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda ovat solmineet

strategisen kumppanuussopimuksen. Kumppanuudella vahvistetaan koulutuksen,

työllisyyden, hyvinvoinnin, osallisuuden ja elinvoiman edellytyksiä kunnassa ja koko

alueella. Sopimus kokoaa yhteen pitkäjänteisen ja vakiintuneen yhteistyön.

Lue lisää

Vastuullisuus

Vastuullisuus kasvun vauhdittajana –
webinaarisarjan tallenteet nyt katsottavissa

Vastuullisuusteemainen webinaarisarja on koottu helposti hyödynnettäväksi

kokonaisuudeksi. Sivulle on koottu kaikki tallenteet sarjasta, jossa asiantuntijat ja

yritykset avaavat vastuullisuuden eri näkökulmia käytännön esimerkkien

kautta. Aiheina muun muassa ilmasto-ohjelmat, kiertotalous, sosiaalinen vastuu ja

vastuulliset hankintaketjut.

Katso webinaaritallenteet

Vastuullisuusopas yrityksille

Yritysten vastuullisuudelta odotetaan jatkuvasti enemmän. Kehittämiskeskus Keuke

on laatinut yhteistyössä vastuullisuuden asiantuntijoiden kanssa oppaan, joka auttaa

yrityksiä vastuullisuustyön käynnistämisessä.

https://tuusula.fi/2026/03/11/tuusulan-kunta-ja-keuda-solmivat-strategisen-kumppanuussopimuksen-koulutustakuu-ilman-tutkintoa-oleville-nuorille/
https://tuusula.fi/etusivu/tyo-ja-yrittaminen/palvelut-yrityksille/yritysten-palvelut/vastuullisuus/


Lataa vastuullisuusopas

Rahoitus

Uusi laina mikroyrityksen kasvuun

Onko yritykselläsi suunnitelma kasvuun, mutta pankkirahoitus ei ole järjestynyt? Nyt

on mahdollisuus hakea määräaikaista lainaa Finnveralta mikroyrityksen uusiin

avauksiin ja investointeihin.

Laina on haettavissa 1.2.–31.7.2026 , ja sen tavoitteena on vauhdittaa uusien

kasvuyritysten syntymistä sekä parantaa mikroyritysten rahoituksen saatavuutta

Suomessa.

Lue lisää

Tapahtumat ja tilaisuudet

Keuken ja Uudenmaan Yrittäjien Mega-yritystreffit

Keskiviikko 3.6.2026 klo 16.30–19.30

Krapin Onnela, Rantatie 34, Tuusula

Tilaisuus on maksuton

Jo perinteeksi muodostuneet Mega-yritystreffit ovat taas tulossa! Nyt on aika tehdä

nopea vilkaisu peiliin ja lähteä Keuken ja Uudenmaan Yrittäjien järjestämille treffeille.

Näiltä deiteiltä syntyy tunnetusti onnistuneita mätsejä.

https://www.keuke.fi/client/keuke/userfiles/vastuullisuusopas.pdf
http://www.finnvera.fi/rahoitus


Yritystreffit on tarkoitettu kaikille yrityksille kokoon ja toimialaan katsomatta.

Treffitapahtumamme auttaa sinua löytämään uusia yrittäjäystäviä ja kumppaneita.

Ilmoittaudu siis mukaan ja täytä yrityskohtaiset tietosi.
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Tuusulan yritys- ja

palveluhakemisto Yrityshakemisto

elinkeino@tuusula.fi

Peruuta tilaus

Tietosuoja- ja rekisteriseloste

https://www.keuke.fi/ajankohtaista/tapahtumat/?eventid=228&newstitle=KUTSU%3A+Keuken+ja+Uudenmaan+Yritt%C3%A4jien+Mega-yritystreffit+
https://tuusula.fi/palvelut-yrityksille/
http://www.keuke.fi/
https://tuusula.yrityshakemistot.fi/
https://www.tuusula.fi/
https://www.tuusula.fi/
mailto:elinkeino@tuusula.fi
https://www.facebook.com/tuusula/
https://www.facebook.com/tuusula/
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$unsubscribe$
https://www.tuusula.fi/tietosuojaseloste

